[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022                                                                                                                             № 2557
город Крымск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования на земельный участок, расположенный по адресу: Крымский район, станица Варениковская, улица Славянская, № 1А
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний от 25 августа 2022 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Служебные гаражи» [4.9], «обеспечение дорожного отдыха» [4.9.1.2] на земельный участок с кадастровым номером 23:15:0104000:2072, расположенный по адресу: Крымский район, станица Варениковская, улица Славянская, № 1А.
Территориальная зона – зона обслуживания и деловой активности при транспортных коридорах и узлах (ОД-3).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального
образования Крымский район                                                              О.П.Сергеева